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Sirküler No: 2024-83 

 

KONU: Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında 

Genel Tebliğ (Seri No:1)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:5) 

Hk. 

 

 

17 Ekim 2024 tarihli ve 32695 sayılı Resmi Gazete’de “Transfer Fiyatlandırması 

Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Genel Tebliğ (Seri No: 1)’de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 5)” yayımlanmıştır. 

 

Tebliğ ile; 

 

Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Genel 

Tebliğ (Seri No: 1)’in “7.3.1- Kapsama Giren Mükellefler ve İşlemler” başlıklı 

bölümünün birinci fıkrasının (a) bendi ile  “7.3.2- Kapsama Girmeyen Mükellefler ve 

İşlemler” başlıklı bölümünün birinci fıkrasının (a) bendinde yer alan “Büyük Mükellefler 

Vergi Dairesi Başkanlığına” ibareleri “İstanbul Defterdarlığı Büyük Mükellefler Vergi 

Dairesi Müdürlüğüne”  şeklinde değiştirilmiştir. 

 

Aynı Tebliğin “7.4- Ülke Bazlı Rapor” başlıklı bölümünün dokuzuncu 

paragrafının ilk cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

“Kapsama giren çok uluslu işletmeler grubu üyeleri tarafından; nihai ana işletme 

veya vekil işletme olup olmadıkları ve grup adına hangi işletmenin raporlama yapacağı 

ile hesap dönemi hakkındaki bilgiler, her yıl, raporlanacak hesap döneminin bitimini 

takip eden altıncı ayın sonuna kadar Ek-5’deki içeriğe ve Dijital Vergi Dairesinde yer 

alan açıklamalara uygun şekilde “ülke bazlı raporlamaya ilişkin bildirim formu” 

doldurularak elektronik ortamda Dijital Vergi Dairesi üzerinden verilecektir.” 

 

Aynı Tebliğin “7.4- Ülke Bazlı Rapor” başlıklı bölümüne “Örnek 3” ten sonra 

gelmek üzere aşağıdaki örnek eklenmiştir. 
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“Örnek 4: 

 

Türkiye’de mukim (ABC) A.Ş.’nin raporlanacak hesap dönemi 1 Mayıs 2023 – 

30 Nisan 2024 ve raporlanacak hesap döneminden bir önceki hesap dönemi olan 1 

Mayıs 2022 – 30 Nisan 2023 özel hesap döneminde grubun konsolide geliri 800 milyon 

Avro’dur. (Türkiye’de ülke bazlı raporlama için belirlenen had 750 milyon Avro’dur.) 

Buna göre, nihai ana işletme olan (ABC) A.Ş.’nin ülke bazlı raporlamaya ilişkin bildirim 

formunu, raporlanacak hesap döneminin bitimini takip eden altıncı ayın sonuna kadar 

Dijital Vergi Dairesi üzerinden elektronik ortamda vermesi gerekmektedir. Ayrıca 

(ABC) A.Ş. tarafından 30 Nisan 2025 günü sonuna kadar ilgili döneme ilişkin 

ülke bazlı raporlamanın da yapılması gerekmektedir.” 

 

Tebliğ 1/9/2024 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe 

girmiştir. 

 

Söz konusu Tebliğe aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 

 

Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Genel 

Tebliğ (Seri No:1)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not: Sirkülerde yer alan yorum ve açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler 

içermekte olup, Realite YMM A.Ş.’ye içerikten kaynaklanan veya içeriğe ilişkin ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/10/20241017-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/10/20241017-4.htm

